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부서: 축산과

정책: 축산업 경쟁력 강화

단위: 가축분뇨처리 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 축산과

축산과 14,784,360 14,680,779 103,581

국 1,697,543 1,772,543 △75,000

기 2,744,723 2,721,333 23,390

도 1,903,424 1,785,486 117,938

군 8,438,670 8,401,417 37,253

축산업 경쟁력 강화 13,615,651 13,512,070 103,581

국 1,697,543 1,772,543 △75,000

기 2,744,723 2,721,333 23,390

도 1,903,424 1,785,486 117,938

군 7,269,961 7,232,708 37,253

가축분뇨처리 활성화 4,940,380 4,940,380 0

기 1,420,940 1,420,940 0

도 734,232 744,232 △10,000

군 2,785,208 2,775,208 10,000

광역축산 악취개선사업 사후관리 장비구입 50,000 50,000 0

도 15,000 25,000 △10,000

군 35,000 25,000 10,000

405 자산취득비 50,000 50,000 0

도 15,000 25,000 △10,000

군 35,000 25,000 10,000

01 자산및물품취득비 50,000 50,000 0

◎광역축산 악취개선사업 사후관리 장비구입[재

원변경] 50,000 50,000 0

도 15,000 25,000 △10,000

군 35,000 25,000 10,000

가축전염병 예방 3,900,147 3,804,965 95,182

국 1,569,986 1,635,986 △66,000

기 171,324 158,733 12,591

도 792,194 666,516 125,678

군 1,366,643 1,343,730 22,913

공동방제단 운영(운영비) 150,898 125,716 25,182

기 75,449 62,858 12,591

도 22,635 18,857 3,778

군 52,814 44,001 8,813

301 일반보상금 150,898 125,716 25,182

기 75,449 62,858 12,591

도 22,635 18,857 3,778

군 52,814 44,001 8,813

11 기타보상금 150,898 125,716 25,182

◎공동방제단 운영비 150,898 125,716 25,182경정 150,898,000원

기 75,449 62,858 12,591

도 22,635 18,857 3,778

군 52,814 44,001 8,813

유기동물보호 및 관리 40,200 35,200 5,000

301 일반보상금 40,200 35,200 5,000

11 기타보상금 40,200 35,200 5,000



부서: 축산과

정책: 축산업 경쟁력 강화

단위: 가축전염병 예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎유기동물보호 및 관리 40,200 35,200 5,000

○유기동물 포획 및 폐사동물 처리비

15,200 13,200 2,000

○유기동물 사료·치료비 25,000 22,000 3,000

경정 15,200,000원

경정 25,000,000원

조류인플루엔자 방역대책 140,000 140,000 0

국 0 66,000 △66,000

도 140,000 74,000 66,000

301 일반보상금 66,000 66,000 0

국 0 66,000 △66,000

도 66,000 0 66,000

11 기타보상금 66,000 66,000 0

◎매몰지 사후관리비[재원변경] 66,000 66,000 0

국 0 66,000 △66,000

도 66,000 0 66,000

긴급가축방역 120,790 68,790 52,000

도 120,790 68,790 52,000

301 일반보상금 120,790 68,790 52,000

도 120,790 68,790 52,000

11 기타보상금 120,790 68,790 52,000

◎AI 사후관리비 52,000 0 52,000

도 52,000 0 52,000

축산농가 감염성 폐기물 처리 25,800 12,800 13,000

도 7,740 3,840 3,900

군 18,060 8,960 9,100

301 일반보상금 25,800 12,800 13,000

도 7,740 3,840 3,900

군 18,060 8,960 9,100

11 기타보상금 25,800 12,800 13,000

◎감염성폐기물처리 25,800 12,800 13,000경정 25,800,000원

도 7,740 3,840 3,900

군 18,060 8,960 9,100

안전한 축산물 생산 1,122,618 1,140,618 △18,000

국 42,000 51,000 △9,000

기 20,000 20,000 0

도 35,270 37,970 △2,700

군 1,025,348 1,031,648 △6,300

구제역 및 AI 예방약품 구입지원(돼지 소모성 질환

지도사업)

18,000 36,000 △18,000

국 9,000 18,000 △9,000

도 2,700 5,400 △2,700

군 6,300 12,600 △6,300

307 민간이전 18,000 36,000 △18,000

국 9,000 18,000 △9,000

도 2,700 5,400 △2,700

군 6,300 12,600 △6,300

02 민간경상사업보조 18,000 36,000 △18,000



부서: 축산과

정책: 축산업 경쟁력 강화

단위: 안전한 축산물 생산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎돼지소모성질환 지도지원사업

18,000 36,000 △18,000경정 18,000,000원

국 9,000 18,000 △9,000

도 2,700 5,400 △2,700

군 6,300 12,600 △6,300

고품질 축산물생산 유통기반 조성 1,174,567 1,148,168 26,399

국 20,000 20,000 0

기 97,156 86,357 10,799

도 86,349 81,389 4,960

군 971,062 960,422 10,640

학교우유급식 지원 104,967 86,968 17,999

기 62,980 52,181 10,799

도 12,596 10,436 2,160

군 29,391 24,351 5,040

301 일반보상금 104,967 86,968 17,999

기 62,980 52,181 10,799

도 12,596 10,436 2,160

군 29,391 24,351 5,040

11 기타보상금 104,967 86,968 17,999

◎학교 우유급식 사업 104,967 86,968 17,999경정 104,967,000원

기 62,980 52,181 10,799

도 12,596 10,436 2,160

군 29,391 24,351 5,040

송아지 생산성 향상사업 34,120 25,720 8,400

도 11,373 8,573 2,800

군 22,747 17,147 5,600

307 민간이전 34,120 25,720 8,400

도 11,373 8,573 2,800

군 22,747 17,147 5,600

02 민간경상사업보조 34,120 25,720 8,400

◎송아지 생산성 향상 사업 34,120 25,720 8,400경정 34,120,000원

도 11,373 8,573 2,800

군 22,747 17,147 5,600

양봉브랜드 육성사업 4,464 4,464 0

도 1,488 1,488 0

군 2,976 2,976 0

301 일반보상금 1,200 2,784 △1,584

도 400 928 △528

군 800 1,856 △1,056

11 기타보상금 1,200 2,784 △1,584

◎벌꿀 품질검사비 1,200 2,784 △1,584경정 1,200,000원

도 400 928 △528

군 800 1,856 △1,056

307 민간이전 3,264 1,680 1,584

도 1,088 560 528

군 2,176 1,120 1,056

02 민간경상사업보조 3,264 1,680 1,584



부서: 축산과

정책: 축산업 경쟁력 강화

단위: 고품질 축산물생산 유통기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎우수종봉 보급 3,264 1,680 1,584경정 3,264,000원

도 1,088 560 528

군 2,176 1,120 1,056


